材料科学与工程学院

关于 2023 年硕士研究生指导教师新增遴选及认定结果的

公示

根据《南昌航空大学硕士研究生指导教师管理办法》（校

研字〔2020〕12 号）、《材料科学与工程学院硕士研究生指导

教师新增遴选及认定办法》（材院字〔2021〕20 号）以及研究

生院《关于开展 2023 年南昌航空大学新增硕士研究生指导教师

遴选及认定工作的通知》，经个人申请、学院审核、院学术委

员会审议，拟新增遴选及认定以下人员为硕士研究生指导教师，

具体如下：

学科专业 姓名 备注

材料科学与工程

李伟、马对、万清、

秦文贞、耿永祥、杨会永、

舒小勇、陈卫华

校内遴选

材料与化工

杨海涛、李波、刘威 校内遴选

陈书厅、王晓伟、詹中伟、

钟长传

校外遴选，

均为专业学位

硕士研究生行

业导师

现予以公示，公示时间为 2023 年 10 月 20 日-2023 年 10

月 24 日（3 个工作日）。公示期间若对名单有异议，请向学院

纪检委员肖伟涛反映，联系电话：86453202。

材料科学与工程学院

2023 年 10 月 20 日